

STRING – OPIS TECHNICZNY

SIEDZISKO	Tapicerowane tkaniną lub skórą, z zastosowaniem pianki cietej, która gwarantuje długotrwałą odporność na deformację oraz zapewnia optymalny komfort. W zależności od zastosowanego mechanizmu może być wyposażone w regulację głębokości w zakresie 50 mm.
OPARCIE	Wykonane z specjalnie zaprojektowanej membrany odznaczającej się różną elastycznością na poszczególnych partiach oparcia. Jest ona naciągnięta na stelaż metalowy, którego kształt został zaprojektowany przez szwajcarskiego projektanta. Rodzaj napięć, które tworzą różne partie włókien membrany w odpowiedni sposób oddziałują na poszczególne partie kręgosłupa tworząc jednocześnie idealne dopasowanie do kształtu pleców siedzącego. Taka struktura oparcia zapewnia doskonałą przewodność i wentylację placów a przede wszystkim komfort i ergonomię podczas wielogodzinnej pracy. W wersji SR102 oparcie jest dostępne w 6 kolorach.
MECHANIZMY	F - mechanizm synchro, umożliwiający odchylenie oparcia, z blokadą w czterech położeniach (standard) Q – mechanizm synchro, umożliwiający odchylenie oparcia, z blokadą w czterech położeniach W - mechanizm synchro, umożliwiający odchylenie oparcia, z blokadą w czterech położeniach oraz regulacją głębokości siedziska L - mechanizm synchro, umożliwiający odchylenie siedziska i oparcia, regulację głębokości siedziska oraz regulację kąta pochylenia siedziska w pozycji do pracy
DOSTĘPNE REGULACJE	<ul style="list-style-type: none">• Regulacja wysokości siedziska• Regulacja kąta nachylenia siedziska w pozycji do pracy (dla mech. L)• Regulacja kąta wychylenia oparcia• Regulacja siły nacisku odchylenia oparcia
PODSTAWY	06 - krzyżak czarny plastikowy o średnicy 670 mm 09 - krzyżak metalowy malowany proszkowo o średnicy 670 mm 08 - krzyżak z polerowanego aluminium o średnicy 670 mm Możliwość wyposażenia w kółka na twarde lub miękkie powierzchnie, z hamulcem lub bez. Kółka o średnicy 65 mm
PODŁOKIETNIKI	Dostępne w trzech opcjach: <ul style="list-style-type: none">• P48 - regulowane góra – dół z miękką nakładką wykonaną z TPU; konstrukcja czarna nylonowa, aluminiowa lub aluminium polerowane• P49 - regulowane góra – dół z miękką nakładką PU regulowaną przód-tył; konstrukcja czarna nylonowa, aluminiowa lub aluminium polerowane• P50 - regulowane na szerokość oraz góra – dół z miękką nakładką TPU; konstrukcja aluminium polerowane• P51 - regulowane na szerokość oraz góra – dół z miękką nakładką PU; konstrukcja aluminium polerowane• P11 - z regulacją 3D: góra-dół oraz miękka nakładka z regulacją przód-tył i prawo-lewo, konstrukcja metalowa czarna lub chromowa
DODATKI	Możliwość wyposażenia w wieszak na marynarkę malowany proszkowo lub chromowy